



Granny's House ApS

Søborg Hovedgade 75, 2860 Søborg

CVR-nr. 31 26 22 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Rasmus Søndergaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Granny's House ApS Søborg Hovedgade 75 2860 Søborg
	CVR-nr.: 31 26 22 08
	Stiftet: 1. februar 2008
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Søndergaard Hansen Katrine Foged Thomsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Rasmus Søndergaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive café- og konditorvirksomhed, bed and breakfast og dermed beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.565 t.kr. mod 10.536 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.495 t.kr. mod 2.193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	11.564.540	10.535.675
1 Personaleomkostninger	-7.786.154	-6.932.365
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-573.650	-648.209
Driftsresultat	3.204.736	2.955.101
Andre finansielle indtægter	112.703	35.885
2 Andre finansielle omkostninger	-44.612	-46.725
Resultat før skat	3.272.827	2.944.261
Skat af årets resultat	-777.719	-751.313
Årets resultat	2.495.108	2.192.948
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.579.149	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	692.948
Disponeret fra overført resultat	-84.041	0
Disponeret i alt	2.495.108	2.192.948

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Indretning lejede lokaler	244.572	402.251
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	767.564	1.117.820
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.012.136</u>	<u>1.520.071</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.012.136</u>	<u>1.520.071</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>126.000</u>	<u>188.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>126.000</u>	<u>188.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	421.181	130.298
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.579.149	1.066.052
Andre tilgodehavender	262.933	441.459
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>10.343</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.263.263</u>	<u>1.648.152</u>
Likvide beholdninger	<u>2.823.807</u>	<u>2.661.304</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.213.070</u>	<u>4.497.456</u>
Aktiver i alt	<u>7.225.206</u>	<u>6.017.527</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
4 Overført resultat	1.920.909	2.004.950
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.579.149	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>4.750.058</u>	<u>3.754.950</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.888	42.760
Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.888</u>	<u>42.760</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	499.678	468.092
Selskabsskat	806.591	751.954
Anden gæld	1.154.991	999.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.461.260	2.219.817
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.461.260</u>	<u>2.219.817</u>
Passiver i alt	<u>7.225.206</u>	<u>6.017.527</u>

5 Eventualposter

Noter

	2015	2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.025.475	6.307.283
Pensioner	506.947	433.800
Andre omkostninger til social sikring	88.557	51.845
Personalemkostninger i øvrigt	165.175	139.437
	7.786.154	6.932.365
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	44.612	46.725
	44.612	46.725
3. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	2.166.047	3.136.108
Tilgang	0	90.715
Afgang	0	-30.000
Kostpris 31. december 2015	2.166.047	3.196.823
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.763.796	2.018.288
Årets afskrivninger	157.679	431.971
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-21.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	1.921.475	2.429.259
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	244.572	767.564
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.004.950	1.312.002
Årets overførte overskud eller underskud	-84.041	692.948
	1.920.909	2.004.950

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter som er uopsigelige i henholdsvis 4 og 6 måneder. Huslejeforpligtelserne udgør t.kr. 594.

Operationel leasing

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 42 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 122 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Søndergaard Holding ApS, CVR-nr. 31850614 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.